
O klávesnici K400 Plus

Klávesnice Wireless Touch Keyboard K400 Plus disponuje plnohodnotným rozvržením kláves a
touchpadem – to vše v kompaktní velikosti.

Klávesy Incurve jsou ideální pro ty, co píší dotykem, a díky jejich měkkému dorazu je tato
klávesnice tichá.

Touchpad plnohodnotné velikosti vám umožní provádění gest posunu a procházení, na které jste
zvyklí. S tlačítky levého a pravého kliknutí myší pod touchpadem a tlačítky ovládání hlasitosti nad
ním budete mít ovládací prvky vždy po ruce.

Pro ovládání oběma rukama, zpravidla využívané těmi, kteří rádi pro procházení používají palce,
je v levém horním rohu klávesnice umístěno tlačítko levého kliknutí myší – pravou rukou
ovládejte procházení, levou provádějte výběr.

Tlačítko levého
kliknutí myší

Klávesové zkratky
a funkční klávesy

Ovládání hlasitosti

Touchpad

Tlačítko levého a
pravého kliknutí
myší

Připojení



Krok 1: Vložte přijímač Unifying do portu USB
v počítači.

Krok 2: Tažením odstraňte žlutý jazýček
baterie.

Poznámka: Ujistěte se, že je vypínač
klávesnice v poloze ON (Zapnuto). Vypínač
ZAP/VYP se nachází v horní části klávesnice.

Klávesnice je připravena k použití.

Klávesové zkratky

Klávesové zkratky a funkční klávesy zefektivňují procházení, ovládání médií a funkce klávesnice.

Klávesa Zkratka/Funkce

Zpět

Domů



Přepnout aplikaci

Nabídka

Hledat

Zobrazit/skrýt plochu

Maximalizovat okno

Přepnout obrazovku

Média

Předchozí stopa

Přehrát/pozastavit

Další stopa

Ztlumit

Snížit hlasitost

Zvýšit hlasitost

Fn + ins: Režim spánku
počítače

Fn + backspace: Funkce Print
Screen



Fn + caps lock: Funkce Scroll
lock

Fn + šipka vlevo: Home

Fn + šipka vpravo: End

Fn + šipka nahoru: Page up

Fn + šipka dolů: Page down

Klávesy F1-F12: Chcete-li aktivovat F1, stačí stisknout Fn + zpět

Doplňkové funkce klávesnice K400 Plus

KLEPNUTÍ DOTYKEM
Stiskněte klávesu Fn a levé tlačítko myši pro
přepínání mezi klepnutí dotykem
deaktivováno/aktivováno.

Pro pohodné ovládání oběma rukama můžete
v levém horním rohu klávesnice také stisknout
tlačítko levého kliknutí myši, čímž aktivujete
kliknutí.

Kliknout můžete také klepnutím na povrch
touchpadu.

POSUN
Dvěma prsty aktivujete posun, nahoru nebo
dolů.

Pro pohodné ovládání oběma rukama můžete
posun aktivovat také podržením klávesy Fn a
tažením jedním prstem libovolným směrem na
touchpadu.

ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO PŘIJÍMAČ
Pokud klávesnici K400 Plus nepoužíváte, uložte přijímač do prostoru pro baterie, čímž zabráníte
jeho případné ztrátě.

Logitech Options



K400 Plus je plug-and-play klávesnice vybavená funkcemi, které jsou aktivní ihned po vybalení.
Pokud preferujete přizpůsobení a rozšířené funkce, software Logitech Options je určen právě pro
vás.

Stažením a instalací softwaru Options získáte tyto možnosti:

Upravovat rychlost kurzoru a regulovat posun
Přehrávat výuková videa týkající se gest
Vytvářet vlastní klávesové zkratky
Deaktivovat a aktivovat klávesy – Caps Lock, Insert, Windows Start a jiné.
Zobrazovat oznámení o aktivaci klávesy Caps Lock a upozornění na vybitou baterii

K dispozici je i mnoho dalších funkcí.

Stáhnout Logitech Options

Podpora

KOMPATIBILNÍ POČÍTAČE
Klávesnice K400 Plus je kompatibilní se stolními počítači i notebooky, a s následujícími
operačními systémy.

Windows® 7 a novější
Chrome OS™
Android™ 5.0.2 a novější

Funkce klávesnice, například přístupové klávesy a gesta touchpadu, se mohou lišit v závislosti
na operačním systému.

Rychlá kontrola nastavení vašeho systému vám ukáže, zda je zařízení kompatibilní s klávesnicí
K400 Plus.

BEZDRÁTOVÁ TECHNOLOGIE LOGITECH UNIFYING
Bezdrátová technologie Unifying umožňuje připojení až šesti Unifying-kompatibilních zařízení
k jednomu miniaturnímu přijímači.

Získat více informací o technologii Unifying

VÝMĚNA BATERIÍ

http://support.logitech.com/software/options
http://support.logitech.com/software/unifying


K400 Plus je plug-and-play klávesnice vyvinutá pro snadné používání a dlouhou životnost.
Pokud však narazíte na jakýkoli problém nebo máte otázky ohledně vašeho produktu, společnost
Logitech je připravena vám pomoci. Nejprve navštivte stránku Zákaznické podpory, kde se vám
dostane plného servisu.

Zákaznická podpora

http://www.logitech.com/support/K400

